Prefeitura de Ecoporanga
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO GERENCIADOR

1° TERMO APOSTILAMENTO DA ATA DE REG. PREÇOS N°021/2021
PROCESSO(S).5754 /2021

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO DA ATA DE REGIS-
TRO DE PREÇOS N° 021/2021, CELEBRADO ENTRE A PRE-
FEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA, POR INTERME-
D10 DO (AGA() GERENCIADOR E A EMPRESA POSTO BAR-
BADOS LTDA.

Aos 21 (vinte e um)  dies  do mês de Setembro do ano de 2021 (dois mil e vinte e um). o Município
de Ecoporanga — Estado do Espirito Santo, inscrita no CNPJ n° 27.167.311/0001-04, com sede na
Rua Suelon Dias Mendonça, n° 20 — Centro — Ecoporanga/ES, por meio do ÓRGA0
GERENCIADOR, consoantes atribuições dada pelo Decreto Municipal n° 5.213 de 27 de Março de
2014, neste ato representado pelo Sr. ELIAS DAL  COL,  prefeito deste Município; e de outro lado,
a empresa POSTO BARBADOS LTDA, inscrita no CPNJ n° 02.806.627/0001-60, situada na
RODOVIA BR 259 — ES, KM 46, BARBADOS, COLATINA-ES, CEP 29.712-490; e-
mail:postobarbados@hotmail.com  e Telefones: (27) 3723-5100 / (27) 99836-1887, designada como
DETENTORA, neste ato representada pela Sra SIMONE MIELK , portadora do CPF n°816.819.417-
91 	e RG N°: 585778 SPTC/ES, celebram o presente Termo de Apostilamento, em
conformidade com o que consta no Processos administrativos n° 5754/2021 com fundamento no
Decreto Municipal n° 5.213/2014, mediante as clausulas e condições seguintes:

1) CLAUSULA PRIMEIRA — DO OBJETO

1.1. 0 presente Termo de Apostilamento tem por objeto a alteração nos Preços dos produtos
conforme discriminados na Tabela abaixo:

1.2. Passa a vigorar, a partir desta data, ou seja, 21/09/2021, (s) seguinte(s) preço(s) para o(s)
item(ns) abaixo:

Item lEspecificação ¡ Unidade: Preço anterior 	j Prego atual 	! aumento % :

1001 i DIESEL S10 ; LITRO ;
1--

R$ 4,431
i

R$479 i +7.6%
. ...

1GASOLINA COMUM
---r

; LITRO R$ 5.77! RS 6,25 , +8,2% 0-02

003 1 'DIESEL S500 -.. r LT-iii6----  ' R$ 4,35! R$ 4,69 ; +7,7%

2) CLAUSULA SEGUNDA — DA RETIFICAÇÃO

2.1. Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições da Ata de Registro de Preços ora aditada,
naquilo que não conflitarem com o presente instrumento.

Para constar, foi lavrado o presente Termo Aditivo da Ata de Registro de Pregos, que vai assinado
por seus represen tes legais, em 02 vias de igual teor e forma e rubricadas para todos os fins de
direito, na prese 	das testemunhas abaixo.

MUNICN DE ECOPORANGA

POSTO BARBADOS LTDA.
ELIAS DAL  COL

Detentora da  ARP
PREFEITO

SIMONE WELKE
CPF 816.819.417-91

a
Rua Suelon Dias Mendonça, n°. 20 — Centro — Ecoporanga — ES:  E-mail:  orgaogerenciador@ecoporanga.es.

 gov.brPágin 1 cie 1

,1
-717

	Page 1
	Page 2